EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Gastos com Pessoal

Periodo: 11/2016

No MAas

Céamara Municipal de Quartel Geral - CNPJ: 04.239.636/0001-41
Estado de Minas Gerais

28.303,63
6.226,79
34.530,42
34.530,42
34.530,42
1,00

0,60
0,00%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

346.854,37
76.352,85
423.207,22
423.207,22
423.207,22
9.205.127,94
5.523.076,76
4,59%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

409.964,03
90.281,95
500.245,98
500.245,98
500.245,98
9.205.128,94
5.523.077,36
5,43%
0,00%
0,00%
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